

KILPAILUOHJEET

KILPAILULAJIT

Kilpailut käydään SML:n ilma-aselajeissa:

- Ilmahirvi
- Ilmaluodikko

SÄÄNNÖT

Noudatetaan Suomen Metsästäjäliiton metsästysampumasääntöjä 2022 sekä liiton ja tuomarineuvoston antamia ohjeita. Päivitetyt säännöt löytyvät sähköisenä metsästäjäliiton kotisivuilta.

Kilpailuissa käytetään Mega Linkin elektronisia taululaitteita.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautumalla kilpailuun, kilpailija antaa samalla luvan hänen tuloksiensa julkaisemiseen. Kilpailijat ilmoitetaan piireittäin piirin toiminnanjohtajalle lähetetyllä Exel-taulukolla. Taulukon täyttöohjeet löytyvät taulukosta ensimmäisen rivin solujen kommenttikentistä. Piirin joukkueenjohtajan tiedot taulukon ensimmäiselle riville. Ilmoittautumisessa on ehdottomasti käytettävä exel-taulukkoa. Muistutetaan että myös liiton jäsennumero on merkittävä sähköpostilla toimitettavaan ilmoittautumislomakkeeseen. Ilmoittautumislomake lähetetään sähköpostiosoitteeseen: reijo.holmi@live.fi **30.3.2025 klo 18.00 mennessä.**

OSANOTTOMAKSUT

Aikuiset: 30,00 €/laji
S-sarjalaiset: 15,00 €/laji

Osanottomaksut on maksettava viimeistään **ti 1.4.2025** kisajärjestäjän tilille:

FI36 5702 6520 0513 32
SM-Ilma-aseet 2025
Viestikenttään piirin nimi

KILPAILUKESKUS

Kilpailukeskuksena toimii Merikarvian Vapaa-aikakeskus Rysä, joka sijaitsee Merikarvian keskustassa. Kisapaikalle on opastus valtatie 8 alkaen.

Kisapaikan osoite on: Onnentie 1, 29900 Merikarvia

Merikarvian kartan löydät Merikarvian Matkailun kotisivuilta: www.merikarvianmatkailu.fi

KISAKANSLIA

Kisakanslia löytyy Vapaa-aikakeskuksen sisääntuloaulasta.

Kisakanslia on avoinna: Pe 11.04.2025 klo 09.00 - 19.00
La 12.04.2025 klo 08.00 - 19.00
Su 13.04.2025 klo 08.00 - 17.00

Mahdolliset muutokset joukkueeseen tulee ilmoittaa kirjallisesti lajia edeltävän päivän iltaan klo 19.00 mennessä kisakansliaan.

ILMOITTAUTUMINEN KISAPAIKALLA JA VAKUUTUS

Kilpailijan tai hänen edustajansa on ilmoittauduttava kisakansliassa ennen asetarkastusta. Ilmoittautumisen yhteydessä kilpailijalle luovutetaan numerolappu, joka on käytössä sekä ilmahirvessä että ilmaluodikossa. Numero on oltava mukana asetarkastuksessa.

Riittävä vakuutusturva todennetaan kisapaikalla ilmoittautumisen yhteydessä näyttämällä metsästyskortti (esim. OmaRiistasta puhelimella) tai Sporttiturva (esim. SuomiSportista puhelimella). Jos kilpailija on alle 29-vuotias, niin ikä voidaan todentaa henkilöllisyystodistuksella. Piirit tarkastavat SM-kilpailuihin ilmoittautuneiden jäsenyyden ilmoittautumisen yhteydessä ja kilpailujen järjestäjät tarkastavat henkilön vakuutusturvan kilpailupaikalla.

HUOM! Nuorten (S13, S16 ja S20) sarjoihin osallistuvien ei tarvitse todentaa ikäänsä kilpailupaikalla.

Lue metsästysammunnan kilpailutoiminnassa tarvittavista vakuutuksista tarkemmin <https://metsastajaliitto.fi/metsastajalle/kilpailutoiminta/kilpailuiden-vakuutukset>

AIKATAULU

Pe 11.04.	klo 10.00 - 12.00	Vapaata harjoittelua
	klo 09.30	Tuomarineuvoston kokous
	klo 10.30	Joukkueenjohtajien palaveri
	klo 12.30	Kilpailujen avajaiset
	klo 13.00	Kilpailut alkavat
		Ilmaluodikko sarjat: M70, M80 ja N65
		Ilmahirvi sarjat: M80, N65 ja M70
		Loppukilpailujen ja palkintojenjaon alkamisesta ilmoitetaan kisapaikalla.
La 12.04.	klo 09.00	Kilpailut jatkuvat
		Ilmaluodikko sarjat: M50, N50, M60 ja S13
		Ilmahirvi sarjat: M60, M50 ja N50
		Loppukilpailujen ja palkintojenjaon alkamisesta ilmoitetaan kisapaikalla
Su 13.04.	klo 09.00	Kilpailut jatkuvat
		Ilmaluodikko sarjat: N, S20, S16 ja Y
		Ilmahirvi sarjat: Y, N, S20 ja S16
		Loppukilpailujen ja palkintojenjaon alkamisesta ilmoitetaan kisapaikalla

Kilpailijan on huolehdittava itse, että on kilpailupaikalla n. 15 min. ennen erän alkua ase tarkastettuna. Tukiampujille kisapaikalla on myös kisajärjestäjän hankkimia ampumatukia.

ASETARKASTUS

Ulkona liikuttaessa aseet ON KULJETETTAVA SUOJUKSESSAAN!

Aseessa on oltava turvasiima tai turvalippu paikallaan kisapaikalla.

Kilpailuissa ei saa käyttää taululaitteiden rikkoutumisen ja turvallisuuden vuoksi sellaisia aseita, joiden luodin lähtönopeus on yli 230 m/s. Paineilma- ja CO₂-kivääreissä ei saa käyttää säiliötä, jonka käyttöikä on päättynyt.

Asetarkastukset alkavat perjantaina 11.4.2025 klo 09.00 ja kilpailijan ase on oltava tarkastettuna vähintään 30 minuuttia ennen hänen oman eränsä alkua.

Kaikkien mitalistien aseet tarkistetaan loppukilpailun jälkeen.

Samalla aseella ampuijen ase tarkistetaan kerran. Asetarkastuksessa on oltava numerolappu mukana.

Ilmahirviampujien osalta tarkastetaan myös ampuja valmiusmerkki. Tätä varten on

ilmahirviammunnassa käytettävä ampuma-asu oltava puettuna päälle. S13 sarjan omat ampumatuet tulee tarkastaa asetarkastuksessa ennen kilpailua.

Aseiden säilytykseen on kisapaikalla varattu tila.

PALKINTOJEN JAKO

Palkinnot jaetaan urheilusalissa, palkinnon saajia pyydetään saapumaan paikalle n. 15 min. ennen tilaisuuden alkua. Kokoontumispaikkana on urheilutalon aula.

Kunniapalkinnot jaetaan Y-sarjassa 8 parhaalle ja muissa sarjoissa 6 parhaalle. S13 sarjassa palkitaan kaikki osanottajat. Lajimestareille jaetaan palkinnot sunnuntaina, lajimestarin palkinnosta kilpailevat kaikki muut paitsi tukiampujat. Järjestäjät eivät lähetä palkintoja jälkikäteen kilpailijoille eivätkä luovuta niitä ennen palkintojen jakoa.

ASEIDEN KOHDISTUS

Aseiden kohdistus- ja kylmäharjoittelupaikka sijaitsee Vapaa-aikakeskuksen alakerrassa luodikkoradalla.

MAJOITTUMINEN

Erityistä yhteismajoitusta ei ole järjestetty, mutta Merikarvian matkailun kotisivuilta löytyy erilaisia majoitusmahdollisuuksia. Osoite on: www.merikarvianmatkailu.fi

RUOKAILU

Kisapaikalla saa edullista ruokaa kisojen aikana. Ruokailu on järjestetty Vapaa-aikakeskuksessa olevan nuorisotalon tiloihin. Kisapaikalla on myös kahvila, josta saa edullista välipalaa.

KISAORGANISAATIO

Kilpailujen johtaja	Reijo Holmi
Asetarkastus	Heikki Saarinen
Hirviammunta	Jani Kuusisto
Luodikkoammunta	Raimo Syväluoma
Tulokset	Reijo Holmi
Muonitus	Sisko Syväluoma
Kisakanslia	Anja Holmi

TUOMARINEUVOSTO

Puheenjohtaja	Pekka Karhunen
Sihteeri	Reijo Holmi
	Matti Suoranta
	Juhani Voutilainen
	Aija Kestilä

LISÄTIETOJA ANTAVAT

Kilpailujen johtaja	Reijo Holmi puh. 0400-725928
---------------------	---------------------------------

Nämä kilpailuohjeet päivittyvät aina kun uusia ohjeita tulee. Päivitetyt ohjeet sekä muuta infoa löytyy SML:n Satakunnan piirin kotisivuilta: <https://satakunta.metsastajaliitto.fi>

Tervetuloa Merikarvialle kilpailemaan ilma-aseiden Suomen Mestaruuksista!

SML:n Satakunnan piiri ry
Lauttijärven Metsästysseura ry
Merikarvian Seudun Ampujat ry